Département de la Nature et des Foréts

RW/EQ07/2020/3227/2053/47

Lot 47
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* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles et de protection des peuplements,

exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

155

315,457

0,000

315,457

2035

135,129

3,619

JACQUES Marie-France, 0477 78 15 88
Triage De Saint Medard
Herbeumont Cne

COTE DES COQUERAIS EST - cpe 2

Vente de la Direction de Neufchateau
Lundi 23 novembre 2020 a 10:00

Salle "Le Rivoli"v - Place de Gribomont 6A - 6887 SAINT-MEDARD (Herbeumont)

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477 78 15 88
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2053
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-rivoliv-place-de-gribomont-6a-6887-saint-medard-herbeumont

Cat.(cm)

105

115

125

135

145

155

165

175

195

Total grumes

Méleze du Japon

Douglas Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Bordure Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

8 - 2
8 - 10
23,177 17,758
18 - 12
22 - 8
17 3 6
111,591 6,576 52,670
13 1 6
8 - 2
2 . -
64,467 2,521 22,564
1 . -
4,212

203,447

Méleze du Japon
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1,442
1
1
1
5,947

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,532




